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Kamień węgielny pod "Przylądkiem Nadziei"
Akt  erekcyjny,  dwa  wrocławskie  dzienniki  oraz  dziecięcy  rysunek,  to  przedmioty,  które  znalazły  się  wśród  rzeczy
umieszczonych  we  wmurowanym  kamieniu  węgielnym  pod  budowę  „Przylądka  Nadziei”.  Przy  ulicy  Borowskiej  powstaje
nowoczesna siedziba Kliniki Transplantacji Szpiku, Onkologii i Hematologii Dziecięcej. Prace budowlane ruszyły w kampusie
Uniwersyteckiego  Szpitala  Akademickiego,  gdzie  ponad  poziom  gruntu  wyrasta  już  pierwsza  kondygnacja  budynku.  W
uroczystości  uczestniczył  wojewoda  Aleksander  Marek  Skorupa.

Łączny  koszt  inwestycji  to  100  milionów  złotych.  85  mln  pochodzi  ze  środków  unijnych,  natomiast  15  mln  przekazało
Ministerstwo  Zdrowia.  2.5  mln  złotych  na  budowę  kliniki  pochodzi  ze  zbiórek  przekazanych  przez  Fundację  „Na  ratunek
dzieciom z chorobą nowotworową”.

Obecnie  klinika  mieści  się  w  budynku  przy  ulicy  Bujwida.  W  tym  przedwojennym  gmachu  rocznie  leczy  się  2000  dzieci  z
chorobami nowotworowymi. ,,Przylądek Nadziei” powstaje na terenie o powierzchni 1,36 Ha. Będzie to pięciokondygnacyjny
budynek,  o  powierzchni  ok.  13  tys.  m².  Na  parterze  mieścić  się  będzie  izba  przyjęć,  pomieszczenia  techniczne,  kawiarnia
oraz  25  pokoi  dwuosobowych  wraz  z  całym  zapleczem  sanitarnym  dla  rodziców  dzieci  spoza  Wrocławia.  Na  piętrach
ulokowane zostaną oddziały: wzmożonej opieki medycznej, onkologiczno-hematologiczne oraz  laboratoria, szpital dzienny,
rehabilitacyjny,  przychodnia  kliniczna,  pomieszczenia  USG  i  blok  naukowy.  Na  ostatnim  piętrze  znajdzie  się  oddział
przeszczepowy  i  poprzeszczepowy.  Wszystkie  sale  w  nowej  klinice  będą  jedno-  lub  dwułóżkowe.  Na  oddziale  wzmożonej
opieki  medycznej  będzie  także  możliwość  rozstawienia  dodatkowych  łóżek  dla  rodziców.  Rocznie  klinika  będzie  mogła
przyjąć  ponad  2000  dzieci  z  całej  Polski.
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